Fecha del Boletín: 18-10-1989 N° Boletín: 200 / 1989

DECRETO 237/1989, de 17 de octubre, por el que se dispone el cese de Don Carlos Aragonés Mendiguchía, como Director del Gabinete del Presidente de la Junta de Castilla y León.

De conformidad con lo establecido en la Ley del Gobierno y de la Administración de Castilla y León, Texto Refundido de 21 de julio de 1988, vengo en disponer el cese de D. Carlos Aragonés Mendiguchía, como Director del Gabinete del Presidente de la Junta de Castilla y León, agradeciéndole los servicios prestados.

Dado en Valladolid, a 17 de octubre de 1989.

El Presidente de la Junta de Castilla y León,

Fdo.: JESUS POSADA MORENO